Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Hyundai
Sitzh. PDC PKW
Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

Nexo Premium 4WD Kamera LED HUD

29.990 EUR
Todoterreno/Pickup
03.2022

08.2025

75.852 Km

130 KW (177 CV)
1.591 ccm
Hidrogeno

Gris

Caja de cambios
automatica, 7-Gang
Vehiculo usado

De primera mano
108574

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Hyundai Promise, Kraftstoff Hidrogeno,
De primera mano, Camara de marcha atras, Sistema de navegacion, Assistente para Estacio-
narse, Climatizador doble, Faros LED completos, Asiento eléctrico, Puerta trasera eléctrica,
Acabado en cuero, Dispositivo de alarma, Distancia control de crucero, En todas las ruedas,
Asientos calefactables, Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags laterales traseros, ESP (siste-
ma de control de estabilidad), grau grau, Traccion total, IPOD-Schnittstelle, Apple CarPlay, Co-
che Android, Beige Innenfarbe, Llantas de aluminio, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Key-
less-go (arranque sin llaves), Inmovilizador electronico, Control de traccion, Ordenador de a
bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Direccion asistida

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank
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Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Zur Bleiche 46

24941 Flensburg

Teléfono: 08006673667

Email: s.rother@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

5.998,-
23.992,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 Km
3.876,-
29.827 -
14.995,-
309,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich-Ebert-Anlage
35-37 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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